
SMLOUVA O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-6658/2019

číslo zhotovitele: ,., ... ... ... ... ..

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi následuj icími smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: pIk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 142,
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Poděbradova 30, 612 00 Brno
Poděbradova 30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892

25er5en
rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 56077

Článek ll.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. II. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zařizeni Tišnov - náhradní zdroj - stavební část (položkový
rozpočet v příloze č. l).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 1.11.2019,
která je součástí smlouvy jako její příloha Č.1.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je do 29.11. 2019.
4. Místem předání díla je areál ZařIzení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předáni díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pět) let od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 241 882,28 KČ bez DPH
(s|ovy:dvěstačtyřicetjedentisÍcosmsetosmdesátdvě Kč, 28 hal) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 292 678,00 KČ s DPH (slovy:

2



F

dvěstědevadesátdvatisÍcešestsetsedmdesátosm KČ), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčÍslení zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uveder!ý v čI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území Ceské republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

3



F

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnjcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byť i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7)'kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VII.;

4



d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnl řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzeni;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIcím po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. I. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení..

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručení reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Bude-li pro zhotovitele technicky
proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstraněni vady
v místě určeném objednatelem.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému

5



plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančni
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Tato smlouva se řIdí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

6



r

12. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 1.11. 2019

V Brně dne .1. 1,. .11,... 2019

pIk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

,,,,, ,,, jít §04'1

Za zhotovitelePAHAMONT s.r.o. pahamo
Poděbra612 00
lČ: 277dič: cz2

otisk razítka:

7



y""

položkový rozpočet stavby
Á"." ""."?" q

Stavba: 1538 "=,'1Si'- %'.ä.==' " "'
'""; " '

= "' '
Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO. 70884099

Zubatého 68511 DIČ CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

'::'::::92

612 0'0 ""ěřno- Královo Pole
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 138 839,08

PSV 55 043,20

MON 20 000,00

vedlejší náklady 28 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 241 882,28

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 241 882,28 CZK

Základní DPH 21 % 50 795,30 CZK

Zaokrouhlení 0,42 CZK

Cena celkem s DPH 292 678,00 czk

,
ĹbČ' ,,, 4 A'| Eu /ň

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



" JI

Rekapitulace dÍ|čÍch části

l

Číslo Název Ukkd m Zákl® pro zákMnl DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

OVN Ostatní a vedlejší náklady O 28 000 5 880 33 880 12

OVN Ostatní a vedlejší náklady O 28 000 5 880 33 880 12

SO 02 Stavební řešení O 213 882 44 915 258 798 88

01 Stavební řešení O 213 882 44 915 258 798 88
. . . . .Celkem za stavbu ', O 241 882 50 795 292 678 100

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 507,84 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 177,69 17

62 Úpravy povrchů vnější hsv 13 810,00 6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 393,53 2

64 výplně otvorů HSV 16 316,00 7

90 Ostatní práce HSV 12 500,00 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 400,00 2

Dokončovací konstrukce na pozemních95 stavbách HSV 3 600,00 1

96 Bouráni konstrukci HSV 27 508,53 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 722,95 2

712 Povlakové krytiny PSV 12 417,60 5

766 Konstrukce truhlářské PSV 21 010,10 9

783 Nátěry PSV 1 293,99 1

784 Malby PSY 20 321,51 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



" r """

M21 Elektromontáže MON 20 000,00 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
3 902,54 2

OVN Ostatní a vedlejší náklady VN 28 000,00 12

Cena celkem ' 241 882,28 100

l
Stránka 4 z 8



)

S: 1538 Zařízeni Tišnov - náhradní zdrQ

O: OVN Ostatní a vedlejší náklady

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

položkový rozpočet

P,Č.Čis\O pQložky Název f)o!ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: OVN Ostatní a vedlejší náklady 28 000,00

1 005121 R Zařízenl staveniště Soubor 1,00000 20 O®,® 20 000.00
2 005121038RT Ůkhd staveniště Soubor 1.00000 " 3 00'0,00 3 000,00
3 005124030T Doprava Soubor 1,00000 5 000,00

Célkein ""' "' 28 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 5 z 8



l " l
S: 1538 Zařízeni Tišnov - náhradní zdroj

O: SO 02 Stavební řešeni

R: 01 Stavební řešeni

položkový rozpočet

P.č.Člslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 507,84

1 310236241R00 Zazdívka otvorů pI. 0,09 m2 cihlami, tí. zdi 30 cm kus 5,00000 181.00 905,00
2 317234410R00 Vyzdívka mczi nosníky cihlami páleným na MC m3 0,10800 5 690,00 614.52

(3"1,5)"0,12'0,2 0,10800
3 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 12,00000 , ,.75,50 906,00
4 317941121RT3 Osazeni ocelových válcovaných nosníků do Č.12 včetně t 0,09990 " 39 430,00 3 939,06

rlm||l lč.1?
Délka"počet'hmotnost na metr : 1,5°6"11,1/1000

5 346244382RT2 Pkntovánl ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím m2
such¢' mMQvé směs'
(3'1,5)"(2"0,12+0,3)

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitM
6 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2

0,3'(6'(1,2"0,5))
7 611421331RT2 Oprava váp.omitek stropů do 30% plochy - štukových s m2

nMitim sí'ché ma|to\/e smě'i
1.24+1.27 : 37,72

8 612409992T00 Zednické zapraveni vnitřního ostění po výměně oken a m
CNěň
po výměně dveří : 0,9"2"1,97

9 612421331RT2 Oprava vápen.omúek stěn do 30 % pI - štukových s m2
pp\jŽitim s(jche mjMtové sm¢;ji
1.24 : 2*(7,7"6,3)"3,7-1,45'2-0.9"2
1.27 : 2*(3"1,6)'3,7-1,45'2'2

10 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit stěny včetně m2
'Mn!'.?n¢ site ŕ' stéi'kovehQ tmelí'
Zazdívky prostupů . 5"1,0"1,0
Kolem prostupů VZT : 0,3*(4'(1,5'0,6)"2*(1,2"0,8))

0,09990
2.43000 882.0'0

2,43000

2 143,26

40 177,69
3,06000 420,00 1 285,20
3,06000

37,72000 241,0oj 9 090,52
I

37,72000
4.84000 200,00 968,00

4,84000
127,14000 210,50 26 762,97

98.90000
28,24000

8,72000 237,50 2 071,00

5,00000
3,72000

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ši 13 810,00
11 620011001X00 D"M protidešt'ové žaluzie, Pz, 1200x500 mm kus 2,00000 10 000,00
12 62125698R Zapraveni kolem otvorů hladkou omítkou m 12,70000 ' : ?OQ:D0 ' 3 810,00

6"0,2+1,2"2"1,5"0,6"2"0.8"1,9"2"1,5

DU: 63 Podlah'y a podlahové konstrukce
13 564112225R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.25 cm

Pro zásyp instalačních kanálů+10% rezerva :
o 3'(0 3"(?"1 5"j B)"' 4"R 5"0 .sy 3)"1 1

14 631312141R00 Doplněnl rýh betonem v dosavadních mazaninách
Plochy v místě instalačních kanálů " 10% :
0,1"(0,5'4,3+0,3"(1.5'2"1.4)"0.5'2,4)'1.1
Podstavec pod náhradní zdroj : 0,1'1,1'1,9'1,1
Podstavec pdo olojovou nádobu : 0,1*0,6'0,6"1,1

15 631361921 rt4 výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0. oka
100/1QPmm KH3Q
Pro mazaninu na instalačních kanálech + 15% rezerva
(C) 5"4 3+0 3"(1.5"?+14)+0.5"3 4)"4 44/1ClM'115

m2

m3

12,70000

1,54110 . 172,00
1,54110

0,78320
0.51370

0,22990
0,03960
0,02385 36000,00

0,02000

4 393,53
265,07

3 269,86

t 858,60

Díl: 64 Ůýp|ně'otará ' " " ' ""' ' ' ' 16 316,00
16 642945111R00 Osazeni zárubni ocel. požár.1křidl. s obetonováním kus 1,00000 5 605,00 5 605,00
17 642945112R00 Osazeni zárubni ocel požár.2křídl. s obetonováním kus 1,00000 6 960,00 6 960,00
18 5533300431R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, El, EW 30 pro kus 1,00000 1 686,00 1 686,00

'.ihelné 7ÁÍYq ' mvnYmi Myčsy
19 5533300461R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1450 D, El, EVY 30 pro kus 1,00000 2 065.00 2 065,00

c'Mnŕ Mivn s M\m\mi Myč5\/
Díl: 90 Ostatní práce 12 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



y

položkový rozpočet
S: 1538 Zařízení Tišnov - náhradní zdroj

O: SO 02 Stavební řešeni

R: 01 Stavební řešení

P.č.Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
20 909 ROD Hzs-nezmerilelne stavební prace h 50,00000 ' !.' 2§Q,00 12 500.00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 400,00
21 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 40,00000 110,00 . 4 400,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 3 600,00
stavbách

22 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,00000 "- 90,00 3 600,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 508,53
23 962042321R00 Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,49000 2 545,00 1 247,05

podstavec pod náhradní zdroj : 0,2"1,1"1,9
Podstavec pod olojovou nádobu : 0,2'0,6'0,6

24 965048515R00 Broušeni betonových povrchů do tí 5 mm
1,24+1.27 z 40% plochy : 37,72'0,4

m2

0.41800
0,07200

15,08800
15,09000

307,50 4 639,56

25 965048516R00 příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 15,08800 53,10 801,17
26 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 3,00000 16,20 48,60
27 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pL do 2 m2 m2 1,81800 367,5Q 668,12

0,9"2.02 1,82000
28 970051200R00 Vrtáni jádrové do ŽEl do D 200 mm m 0,25000 4 640,00' 1 160,00
29 970056200RDO Příplatek za jádr. vrt. stropu v Zb do d 200 mm m 0,25000

2 260.0'0j 565,00

30 971033541 ROD Vybouráni otv. zeď cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC m3 0,81000 1 844,00j 1 493,64
3*1,2"0,5"0,45

31 974031664RClO Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm
6"1,5

l 32 975043111R00 jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m

3"1,2

m

m

0,81000
9,00000
9,00000
3,60000 _
3,60000

232,00; 2 088,00

0,00
440,50 1 585,80

33 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 25,00000 143,50} 3 587,50
34 767996801R00 Demontáž atypických Dcelových konštr. do 50 kg kg 30,00000 48,00! 1 440,00

konzoll VZT : 30 30,00000

35 900 VOl HZS Bourací a demontážni práce h 30,00000 26'0.00 7 500,00
36 962200011RAA Bouráni příček z cihel pálených tloušt'ka 10 cm m2 1,74700 391,58 684,09

1,6"2,2-0,9°1,97 1,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 722,95
37 999281 145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 4,49089 8?9,00| 3 722,95

Díl: 712 Povlakové krytiny 12 417,60
38 712777278X00 Opracování prostupu termoplast.D do 200 mm, vC. kus 1,00000 120®,00j 12 000,00

mMeřiHN _ _, , _ _ , , - _ . _i .. , ,^

Díl: 766 Kon6trukce truhlákké 21 010,10
40 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 1,00000 Z21,00 721,00
41 766661432R00 Montáž dveří protipožárních 2křid, Š,145 cm kus 1,00000 1 180,00 1 180,00
42 766670021R00 Montáž kliky a štítku Kus 2,00000 371,® 742,00
43 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavirače hydraullckého kus 2,00000 198,50 397,00
44 54914621R Dveřní kování kus 2,00000 628:00 1 256,00
45 54917040R Zavírač dveřl hydraulický k 204 Č.13 stříbrná kus 2,00000 947,00 1 894,00
46 54926045R Zámek stavební vložkový kus 2,00000 141,50 283,00
47 61165612R Dveře protipožární El30 plné 90X197 cm CPL 0,2 kus 1,00000 4 845,00 4 845,00
48 61165615R Dveře protipožární El30 plné 145X197 cm CPL kus 1,00000 9 690,00 9 690,00

4 ^

39 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 120,00DOO 3,48 4'1 /,t1U

49 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m
|DQ: 783 Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

% 2,00000 1,1)5 2,1Cl

1 293,99j

Stránka 7 z 8



r"
S: 1538 Zařízeni Tišnov - náhradní zdroj

O: SO 02 Stavebnl řešení

R: 01 Stavební řešení

položkový rozpočet

' F

f ,

. .

p.č_ Číslo po|ožky Název po|ožky ' '" . . Mj Množství Cena l MJ Celkem
50 783226100R00 Nátěr syntetický kovových kon$trukd základní m2 4,33620 -!^'67;80 293,99

překlady . 1,5"6'0,438"1,1 4,33620
51 7831001R Natér zárubně, včetně předchozího obmšení kus 2,00000 - - 500,00 1 000,00

Díl: 784 Malby 20 321,51
52 784402801R00 Očktcaněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m ni2 164,86000 ", " '33,20 5 473,35

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,72000
Odkaz na mri. položky pořadí 9 : 127,14000

37,72000
127,14000

53 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 164,86000 21,?0 3 495,03
54 784114212R00 Mälba, malířský latex, bllá, běž penetrace, 2 x m2 63,90000 ' 93,30 5 961,87

1.24 : 2"(7,7+6,3)"2-1,45"2-0,9"2
1.27 : 2"(3"1,6)'2-1,45'2'2

55 784115212R00 Malba Remal standard, bílá, bez penetr.,2 x
164,86-63,9

51,30000
12,60000

m2 100,96000 53,40 5 391,26
100,96000

Díl: M21 Elektromontáže 20 000,00
56 210 Nepředvídaná úprava si|noproudé elektroinstalace mimo soubor 1,00'000 20 000,00 20 000,00

q' Náh'ŕ'dn!m'Qj
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 902,54

5.7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,67817 220,00 809,20
58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 55,17260 1$,70 866,21
59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sUti do 10 m t 3,67817 305,50 1 123,68
60 979990101R00 PopIatěk za sklád.suti-směs beta cihel do 30x30cm t 3,67817 300,00 1 103,45

Celkem 213 882,28

Poznámký uchazeče k zadání

%.9,!?
C... ¶7· .·-' ,. ,·) '· .. , -·,.,7.,,, ' c.':jq'.. '·' h~.

"g' ' ,'"' 'L"j';"" '-"šCi

. k

"." :
'.: ·' ,·." Ý "'

N
E '.

','- , · . ' 4" ' " - " ' ' ' A K' ' ,,
., , . , . '. P ' : . - r ·

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


